



Kategoria

- Projekty



Rzeczpospolita
Polska



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Prace rewitalizacyjne na skwerku im. Dymitra Wasilewskiego trwają. Całkowita modernizacja miejsca ma na celu zwiększenie atrakcyjności turystycznej i mieszkaniowej miasta poprzez zmianą funkcji obiektów i terenów zdegradowanych na promocyjne i integracyjne. Dzięki temu także poprawie ulegnie estetyka centrum miasta i nadane mu nowe funkcje społeczne, integracyjne.

W ramach projektu istniejąca przestrzeń zostanie całkowicie uporządkowana. Alejki zostaną przebudowane oraz wybudowane, wyłożone płytą granitową. Szata roślinna zyska nową

jakość poprzez zieleńce, nasadzenia drzew, przy których ustawione zostaną tabliczki z opisem danego gatunku - będzie to element edukacji ekologicznej.

Funkcję społeczno-integracyjną dla mieszkańców pełnić będą ławki, wśród nich jedna ławka solarna oraz stolik do gry w szachy. Na placu ustawione będą tablice informacyjne na temat miasta i jego historii, które pozwolą osobom przyjezdnym zapoznać się z najważniejszymi informacjami o Hajnówce.

Istniejące oświetlenie zostanie przebudowane (montaż lamp ledowych).

Zakończenie realizacji projektu planowane jest na połowę czerwca 2022 r.

Inwestycja pn. „Hajnówka OdNowa. Rewitalizacja skweru im D. Wasilewskiego - zagospodarowanie przestrzeni w centrum miasta" realizowana jest w ramach umowy nr UDA-RPPD.08.06.00-20-0527/20-00 z dnia 31 maja 2021 r. z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w ramach osi priorytetowej VIII: Infrastruktura dla usług użyteczności publicznej, działania 8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, priorytet inwestycyjny 9.4. Inwestycje dokonywane w kontekście strategii na rzecz rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność.

Wartość inwestycji wynosi 999 598,48 zł, w tym dofinansowanie

z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w kwocie 849 613,91 zł.

Emilia Korolczuk

Source URL:

<https://hajnowka.pl/aktualnosc/projekty/2339-rewitalizacja-skwerku-im-dymitra-wasilewskiego>